

Waffelbackmischung "Bubble-Waffel, vegan", 2,5 kg (Art.-Nr. 62315)

Waffelbackmischung "Bubble-Waffel, vegan", 2,5 kg

Zutaten

WEIZENMEHL, Vanillezucker, SOJAVOLLMEHL, Backtriebmittel(Säuerungsmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Maisstärke), Vanillinzucker(Zucker, Vanillinaroma), Speisesalz, Vanillearoma(Traubenzucker, Vanilleschote(Pulver), (extrahiert), Aromastoffe), Zimt, Gewürzmischung

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE